



Vänerns borg

Anteckningar Kulturveckans planeringsmöte 7 mars

Närvarande: 34 personer via Teams varav 6 representanter från kultur och fritid, Equmeniakyrkans musikkår, Folkets hus, Folkuniversitetet, Galleri Själaglad, Galleri 3, Gestad bygdegårdsförening, Gestads hembygdsförening, Grupp av knoppar, Mandelblommans Makeri, MJF Rålsbiten, Röda korset, SPF seniorerna Lilla Paris, Support group network, Svenska kyrkan i Vänerns borg, Vänerns borgs filmstudio, Vänerns borgs idrottshistoriska förening, Vänerns borgs konstgrafiska verkstad, Vänerns borgs leksaksbibliotek, Vänerns borgs musikförening, Vänerns borgs riksteaterförening, Vänerns borgs släktforskare, Vänerns borgs stadsmusikkår, Vänerns borgs gruppens konstförening, Västra Tunhems hembygdsförening, Västra Tunhems pastorat, Åttersruds bygdegårdsförening

Mötet fick på grund av snöoväder förläggas digitalt. Information och Teamslänk gick ut via mailutskick och information på kommunens webbsida.

Se agenda för mötet i bifogad powerpoint i pdf-format

Presentation av deltagande med vad som gjorts tidigare Kulturvecka och eventuella nya tankar och förväntningar om arrangemang. De flesta har inte bestämt vad de vill bidra med nu, men ser fram emot deltagande.

I år firar Kulturveckan 10 år.

Viktiga förändringar kring årets Kulturvecka att ta med sig till baka till sin förening

Kulturveckan blir enkom en vecka i år, vecka 43, med **start måndag 23 okt till söndag 29 oktober**. Förändringen hoppas vi kan leda till ett mer koncentrerat och attraktivt programutbud, där publiken räcker till.

Vi utgår i år från devisen "färre men värre", det betyder att ni bör satsa på ett unikt arrangemang i samverkan och för att undvika krockar. I synnerhet nu när det enbart är sju dagar att spela på.

Kulturveckan startar med invigning måndag 23 okt på huvudbiblioteket, så tips är att inte förlägga egna arrangemang på den tiden, utan att istället boka in att tillsammans med sina föreningsvänner komma till invigningen, mingla och få en gemensam upplevelse av att vara del i Kulturveckan.

En annan viktig förutsättning är förändringar kring lokaler, särskilt Vänerns borgs teater som ska renoveras. Ta kontakt med Kulturveckans personal om ni har behov av extra stöd i frågan. Vänerns borgs teater med omgivning i Folkets hus/kulturhuset byggs om under hösten. Förhoppningsvis klart i början av november. Huvudnäsaulan bokas via Folkets hus.

Andra möjliga lokaler att använda: huvudbiblioteket, biblioteksfilialer, Blå scenen i Folkets hus, Restad gård, bygdegårdar, hembygdsgrårdar, Stora bio, Huvudnäsaulan.

Programidéer och samverkan

Några tänkbara nyheter: rotkonst, foto, seniorer och barn tillsammans, TeodoraTeatern, Nordic song festival, barn målar sagor, filmavslutning, nybörjarintroduktion släktforskning, fritidsgårdarna deltar gärna.

Musik- och kulturskolan firar 60 år med jubileumsföreställning 14 maj. Eleverna uppskattar att framträda i fler sammanhang än för sina närmaste släktingar. Dans, bild och form samt teater ingår också. Ta kontakt med Per Graneld chef Musik- och kulturskolan för mer info.

Danspoolen firar också 10 år 2023.

Samverkan utan för stadskärnan förespråkas. Gärna nya samarbeten.

Barn- och ungdomskultur, Thomas Johansson kultur & fritid – det går att få regionbidrag för att beställa barnkulturarrangemang via Kulturkatalogen.

Folkets hus samarbetar gärna med föreningar kring arrangemang.

INVIGNING 23 oktober 18.00 Vänersborgs bibliotek

Layouten på affischer uppskattades 2022

Karta på paper önskvärt både för äldre och yngre

Kulturmarknad i biblioteket lördag 28 oktober öppnar möjlighet till liten mässa och/eller vid invigningen.

24 oktober lunchar regionfullmäktige i festsalen.

Det är möjligt för flera föreningar att tillsammans hyra det gamla dockmuseet på Residensgatan som föreningslokal om intresse finns.

TEMA-förslag på mötet: bra med tema tycker flera och 10 årsjubileum kan uppmärksammas

- Tiden innan och efter Vänersborg blev stad
- Hopp
- Ljus i mörkret
- Framtiden
- 10 år av godhet
- 10, talet kan användas på olika sätt av olika deltagare
- Birger Sjöberg (har diskuterats med förening innan mötet)

